
Uchwała Nr XXXII / 260 / 10
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie : rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Łabiszyn 
za 2009 r. i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna za 2009 r.

              Na podstawie art. 199 ust 3 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 45, 
poz.319, Nr 104,poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 249 
poz. 1832, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr  
216, poz. 1370/ i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.  1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48,  
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458/ uchwala się, co następuje: 

§1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2009 rok
      przedłożonego przez Burmistrza Łabiszyna wyrażonego następującymi
      kwotami:

      Plan dochodów po zmianach                                             24.882.918,00 zł
      Wykonanie                                                                         23.836.600,31 zł

      Plan wydatków po zmianach                                              25.648.918,00 zł
      Wykonanie                                                                          23.352.187,80 zł

      Nadwyżka budżetowa                                                              484.412,51 zł        

      Udzielić absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna z tytułu wykonania budżetu
      za 2009 rok.

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 
       Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 
       Bydgoszczy, w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
       w Łabiszynie.


